АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Подлопатинское» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14
от  25.09.2017г.                                                                                       с. Подлопатки

О внесении изменений в постановление № 11
от 05. 04.2016г. «Об утверждении Административного
 регламента предоставления муниципальных услуг
 в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №11 от 05. 04.2016г. «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
1.1.пункт 2.9. исключить.
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации МО СП «Подлопатинское» и в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Мухоршибирский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                                     В.Г. Булдаков